
Challenge Junior 44 - Tour Vert et Bleu - J2 - SAVENAY - 9T

CD GOLF DE LA LOIRE ATLANTIQUE

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / U10
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MILA, Adrien ILE D'OR 29,0 11 11 29,0

2 --- FRANZOIA, Victor NANTES VIGNEUX 29,5 9 9 29,5

3 --- LEROY, Elise ILE D'OR 43,7 6 6 43,7

4 --- BAYET, Marceau GUERANDE 38,7 4 4 38,7

5 --- BALCAEN, Léanna GUERANDE 41,1 2 2 41,1

Mixte | Stableford - Net / U10
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FRANZOIA, Victor NANTES VIGNEUX 29,5 17 17 29,5

2 --- MILA, Adrien ILE D'OR 29,0 17 17 29,0

3 --- LEROY, Elise ILE D'OR 43,7 16 16 43,7

4 --- BAYET, Marceau GUERANDE 38,7 10 10 38,7

5 --- BALCAEN, Léanna GUERANDE 41,1 10 10 41,1

Mixte | Stableford - Brut / U12
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LAFOUX, Diane ILE D'OR 53,7 8 8 53,1

2 --- HENRION, Timoté GUERANDE 43,7 8 8 43,6

3 --- LOLLIOT, Nael PAYS DE LA LOIRE 48,4 5 5 47,6

4 --- BOUCHER-ROBIDA, Victor NANTES VIGNEUX 44,7 5 5 44,7

5 --- PLUVIAUD, Thomas GUERANDE 44,2 5 5 44,7

Mixte | Stableford - Net / U12
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LAFOUX, Diane ILE D'OR 53,7 21 21 53,1

2 --- LOLLIOT, Nael PAYS DE LA LOIRE 48,4 19 19 47,6

3 --- HENRION, Timoté GUERANDE 43,7 17 17 43,6
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4 --- PLUVIAUD, Thomas GUERANDE 44,2 16 16 44,7

5 --- BOUCHER-ROBIDA, Victor NANTES VIGNEUX 44,7 15 15 44,7

Mixte | Stableford - Brut / U14
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 L'HONORE, Lucas PORNIC 54,0 11 11 39,5

2 --- GIROUD, Elynn PORNIC 49,6 8 8 48,3

3 --- RENAUDINEAU, Honorine ILE D'OR 43,4 7 7 42,8

4 --- NOGUES, Clement ST SEBASTIEN 48,6 4 4 49,1

5 --- LEGOFF DASPIC, Killian SAVENAY 51,6 4 4 52,7

6 --- REBER, Louis GUERANDE 47,1 4 4 47,1

7 --- SALADIN, Tano GUERANDE 45,4 4 4 45,4

8 --- MOURIOUX, Rosalie NANTES ERDRE 44,9 2 2 44,9

9 --- BOULINGUEZ, Quentin ILE D'OR 46,3 2 2 46,3

10 --- PERRAULT, Arthur CARQUEFOU 54,0 2 2 54,0

11 --- CAHAREL, Theodore CARQUEFOU 54,0 0 0 54,0

Mixte | Stableford - Net / U14
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 L'HONORE, Lucas PORNIC 54,0 27 27 39,5

2 --- GIROUD, Elynn PORNIC 49,6 21 21 48,3

3 --- RENAUDINEAU, Honorine ILE D'OR 43,4 21 21 42,8

4 --- LEGOFF DASPIC, Killian SAVENAY 51,6 17 17 52,7

5 --- NOGUES, Clement ST SEBASTIEN 48,6 14 14 49,1

6 --- SALADIN, Tano GUERANDE 45,4 13 13 45,4

7 --- BOULINGUEZ, Quentin ILE D'OR 46,3 11 11 46,3

8 --- MOURIOUX, Rosalie NANTES ERDRE 44,9 10 10 44,9

9 --- REBER, Louis GUERANDE 47,1 10 10 47,1

10 --- PERRAULT, Arthur CARQUEFOU 54,0 8 8 54,0

11 --- CAHAREL, Theodore CARQUEFOU 54,0 4 4 54,0

Mixte | Stableford - Brut / U16
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 QUERE, Thibault CARQUEFOU 54,0 7 7 50,0

2 --- DASPIC JACQ, Mattéo SAVENAY 45,6 6 6 44,0

3 --- BRISSON, Malcolm CARQUEFOU 54,0 4 4 54,0

4 --- LEBEL, Arthur BARRIERE LA BAULE 46,0 1 1 46,8
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Mixte | Stableford - Net / U16
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 QUERE, Thibault CARQUEFOU 54,0 21 21 50,0

2 --- DASPIC JACQ, Mattéo SAVENAY 45,6 17 17 44,0

3 --- LEBEL, Arthur BARRIERE LA BAULE 46,0 13 13 46,8

4 --- BRISSON, Malcolm CARQUEFOU 54,0 11 11 54,0

Mixte | Stableford - Brut / U18
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TAUPIN, Raphael PORNIC 54,0 12 12 41,9

Mixte | Stableford - Net / U18
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TAUPIN, Raphael PORNIC 54,0 26 26 41,9
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Total :  52 joueurs


